



ZOZ/DZP/PN/6/24

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu okulistycznego, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/6/24.**

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 2: - zadanie 2 - Jednorazowy nóż do twardówki – typ 15 stopni, prosty, - zadanie 3 - Jednorazowy nóż do paracentezy 1,15mm lub 1,1mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 3: - zadanie 2 - Nóż Slit 2,2mm - zadanie 3 - Nóż do portu bocznego 1,2mm lub MVR 23G ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora –
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna